
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.56.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, 1579, 1948 z późn. zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016r., poz. 1870) - oraz upoażnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2016 - Wójta Gminy 
Darłowo zarządza co nastepuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                     551 296,55 zł

- Dz.010 , rozdz. 01095 § 2010                                                                                            550 989,50 zł z tytułu 
dotacji celowej dla gmin

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                                 307,05 zł z tytułu 
dotacji celowych dla jst

2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                     551 296,55 zł

- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4010                                                                                               1 000,00 zł 

§ 4110. 167,00 zł

§ 4120. 25,00 zł

§ 4210. 6 611,72 zł

§ 4300. 3 000,00 zł

§ 4430. 540 185,78 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 3110                                                                                                 307,05 zł 
z przeznaczeniem na realizacje zadań bieżących – wypłata dodatków energetycznych

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                       51 270 681,33 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                   8 240 468,68 zł

2) wydatki                                                                                                                        51 270 681,33 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                    8 240 468,68 zł

3) deficyt/nadwyżka w kwocie                                                                                                                                     
0,00 zł

Id: B2AB065A-D0CC-4C35-8336-3C1404C292F2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo. 

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B2AB065A-D0CC-4C35-8336-3C1404C292F2. Podpisany Strona 2



                                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr KW.0050.56.2017 

                                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                    z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 900,00 6 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 900,00 6 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00  

  4260 Zakup energii  6 900,00 

801   Oświata i wychowanie 16 000,00 16 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

 80110  Gimnazja 16 000,00 8 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 217,92  1 217,92 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 380,00 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  380,00 

 85195  Pozostała działalność 837,92 837,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  837,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,92  

   OGÓŁEM 24 117,92 24 117,92 

 

 

 

Id: B2AB065A-D0CC-4C35-8336-3C1404C292F2. Podpisany Strona 3


		2017-05-04T09:59:41+0200
	Radosław Głażewski




